Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITUA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, através do
Prefeito Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem
alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo
Seletivo Nº 003/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 03 de janeiro de 2024.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

Cargo Agente de Desenvolvimento Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA DE SANTANA SÁ 28/05/20000498138 48,0000549005520141

ADRIELE DA SILVA VENANCIO 24/06/19950497931 44,00024715093

ANA ALICE SILVA FRANÇA 20/08/20020498305 56,0000640459520171

ANA CELIA FIRMINO CARDOSO 23/07/19830498596 40,00016340370

ANDREIA DA SILVA VENANCIO 27/01/19940498267 36,00024715115

BRUNA TIELLY DOS SANTOS SOUZA 29/03/20000498307 44,00027374025

CARLA LEITE RIBEIRO DE OLIVEIRA 09/11/19840498148 32,00019292031

CARLA MILENA ALMEIDA DOS SANTOS 04/10/20020498063 48,000135805017

CLAUDETE PRESTES XAVIER 23/09/19740498205 36,00033926921

CLEIDE DA SILVA 06/06/19720498760 24,00059621505

CONCEICAO APARECIDA DA SILVA SCHNEIDER 04/07/19750497993 24,00015588920

DENISE NASCIMENTO  DA SILVA ALMEIDA 10/02/19860497928 40,00025708538

EDINA SCHORNEN 14/02/19820497871 44,00086689472

ELAINE APARECIDA BARBOZA 19/09/19810498166 48,00015374688

EUZINETE NASCIMENTO SANTOS 18/10/20020498091 40,0000564443120158

FERNANDA KERLA DO NASCIMENTO 02/10/19990497881 40,0004199790

FRANCIELA MÁRCIA FONTANA 09/10/19880497981 48,00018853870

FRANCIELE DE OLIVEIRA 24/11/19840497998 48,00085070509

FRANCISCA ROMAIRA DE SOUSA MOTO 05/02/19920498310 48,0000617444920175

GEANY AUGUSTA CAONI GUERRIERI 30/05/20050498659 36,00005212700140

GILSEANE KATYARA DA SILVA LIMA 26/06/20050498394 40,00035470119

GRAZIELLE FERNANDES MATOS 22/07/20050497923 64,00029964253

HELOIZA GANDA DE ARAÚJO 14/04/20050498636 48,00036719773

IRENE DA SILVA 18/09/19900498182 48,00033553203

JANETE NOVACK MARTINS DA CRUZ 20/06/19880497942 32,00019960263

JANICE ADRIANE POOTER 29/12/19780498373 44,00022592350

JENIFFER VICTORIA ZANOTO VILLASBOA 01/12/19940497848 28,00025574833

JOSILENE OLIVEIRA DA SILVA 15/02/19840498185 56,0000144003620006

JUCIELI RIBEIRO DA PAIXÃO 20/08/19850497833 40,00091710307

JULIA LAITARTE PEREIRA 08/08/19950498578 32,00010134467

KARINE FATIMA ROSA 08/04/20030498064 52,00025094556

KARINE RODZINSKI ZIEM 16/01/19940498453 44,00022978542

LEONICE RUARO 30/03/19790498413 52,00089416884

Página 1 de  7

Cargo Agente de Desenvolvimento Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LIDIANE CRISTINA SOUZA RODRIGUES 25/02/19950498225 44,00023178620

LIDIA THALIA RAMOS SOUZA 10/07/19970498742 36,0000488483520136

LUCIMARA FERNANDA SAUERESSIG BARBOSA DA
CONCEIÇÃO

24/04/19900497889 40,00021953902

MARIA NATÁLIA SANTOS DA CUNHA 25/12/19950498352 44,0003730334

MARIANA WINTRICH DA SILVA 03/12/20020498144 52,00071821711122

RAFAELA PORCINA DE OLIVEIRA SILVA 02/07/19970498132 32,0004328343

ROSANE MARIA RECH BARON 20/03/19810498270 56,0003894637

ROSANE RODRIGUES DOS SANTOS 19/01/19720498123 44,000934793

SABRINE DE JESUS ALMEIDA SIFRONI 09/09/19950497855 52,00027736938

SILVIA CARDOSO DA SILVA 01/04/19880497895 36,0000332075020072

THAIS MEURER DAS NEVES 20/06/20000497897 52,000132688974

44Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Auxiliar Educacional de Transporte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CARLA KOCHEMBORGER 20/07/19790497971 60,0001242004

CLEUDA SOUSA DA SILVA DUTRA 07/10/19890497866 28,0000319985720061

CRISLAINE 28/03/20030498232 52,00028544641

DALVA PINHEIRO DE SOUZA 10/04/19910498382 56,00012033601692

ELIANE NERES PEREIRA 15/12/19870498741 60,000 21352046

JAINE DA SILVA DE SOUZA 14/12/20000498074 76,00028425413

JAQUELINE DA COSTA LIMA 08/02/19930498058 32,0000493919220130

LEIDIANA COSTA SANTOS 19/09/19810498744 40,0000338522920073

MANOELA MOTTA DE MELO 05/01/19880498717 60,000086758120054

MARIA EDUARDA CARGNELUTTI DE OLIVEIRA 23/04/20050497901 36,00034290907

MARISA FATIMA DE ASSIS DALAVERA 26/05/19730498749 40,00013312693

MATILDE CASTRO SANTOS 18/03/19680498478 56,00008444706

12Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Professor com Licenciatura Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIELI DELISE TOCHETTO 26/02/19900498260 48,00019859163

FELIPE APARECIDO FERREIRA 04/03/19930498486 48,000488464006

ROSANA APARECIDA SILVA SOUSA 10/08/19940497930 36,0001318435

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Professor com Licenciatura em Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SULAMITA SILVA LEÃO VOLLMERHAUSEN 09/03/19650497883 44,0004138250

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Professor da Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADENILZA FERNANDES DE MOURA SILVA 23/07/19890497887 48,000001740903

ANA CELIA FIRMINO CARDOSO 23/07/19830498598 20,00016340370

ANDREA KARLA 19/11/19940498162 40,00024790389

ANDREZA SOUSA QUIRINO 23/09/19960498059 40,0000399287720104

ANGELITA DOS SANTOS NORO 08/12/19820498298 48,00017223512

ANGELITA SENA DA SILVA FERREIRA 31/07/19820498687 60,00002382100141

CAMILA WELTER 21/05/19930498297 60,00024071978

CARLA LEITE RIBEIRO DE OLIVEIRA 09/11/19870498146 36,00019292031

CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 14/11/19940497864 80,00022865152

CLAUDETE PRESTES XAVIER 23/09/19740498077 44,00033926921

CLEIDE DA SILVA 06/06/19720498752 16,00059621505

CLEIDE KROESSIN BERGMANN 07/06/19780497907 52,00065322862

DANIELLE DELAZERI 05/08/19800497926 56,00011196602

DEISE SIGNORI FAOTTO 21/01/19850498422 52,0001083195048

DEIZE FALCHETTI 15/08/19930498663 52,00024071943

ELAINE APARECIDA BARBOZA 19/09/19810498167 36,00015374688

FRANCIELA MÁRCIA FONTANA 09/10/19880497980 44,00018853870

IRENE DA SILVA SOUZA 18/09/19900498180 52,00033553203

IVONEIDE DIAS DA PAZ 30/11/19870498676 44,00020072732

JANETE NOVACK MARTINS DA CRUZ 20/06/19880497941 40,00019960263

JANICE ADRIANE POOTER 29/12/19780498370 44,00022592350

JENIFFER VICTORIA ZANOTO VILLASBOA 01/12/19940497844 36,00025574833

JOICE MARIA NICOLAU FRASSON 24/07/19820498751 52,00012317250

JUCIELI RIBEIRO DA PAIXÃO 20/08/19850497835 52,00091710307

KAMILA MATOS DA SILVA 28/03/19950498740 48,0000376664920098

LEONICE RUARO 30/03/19790498417 48,00089416884

MARCIA BEUX BARBIERO 30/11/19620498709 44,0002057105187

MARGARETE PRESTES 22/10/19840498495 40,000140994430

MARIA DA CRUZ FREITAS 14/09/19740498739 40,000000032062794

MIRIAM DAPPER 14/01/19850498002 64,000188110 27

OLIMARA DELAPRIA FOSCHIERA 24/01/20230498036 44,00020557248

SILVIA APARECIDA DE AZEVEDO 28/05/19890498476 40,00018200940

SILVIA CARDOSO DA SILVA 01/04/19880497899 36,0000332075020072

Página 6 de  7

Cargo Professor da Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SOLANGE KOCHEMBORGER 17/05/19820497937 44,00016947100

34Qtd. Candidatos:

94Total Candidatos: